

Bittens Beat fra demonstrationen ved Frederiksberg Rådhus den 5. april 2018

Hvis du som borger render rundt helt sund og rask øjne lidt **forgrædt** arbejdsløs flad måske en smule **træt** - ja så synes du måske at 'nuften er væk og centeret for surt – **at det er flop at det er groft det' for meget der' for galt Hva' si'r du??**

Så du gerne en minister i slipset kvalt?

Men det er nuts si'r jeg –

det er peanuts si'r jeg –

det er p som i pis det er pa som i pir og P som i Ruth, fuldstændig slut.

det er peanuts for

tænk hvis du var syg

tænk hvis du blev syg

tænk hvis du var syg

det er forbudt at blive syg.

For bliver du syg går det først rigtigt **galt**, fornuftens velmagtsdage ræbende **talt**. Ikke et år ej heller to knap kun et halvt tyve uger to, ja den er sgu' knap så **go'** Elleve-et-halvt K - er i gift er det for **to**.

derouten er fysisk, psykisk, økonomisk, kosmetisk-poetisk, og asocial. Du gik fra borger til **unormal**. Om du har gigt, cancer, tvist i din tarm, leddeløs arm, ryg der er **brækket**, sind der er **flækket**, scoliose, parkinsons, sclerose, **hemiplegi** og rasende **livsallergi** - du bliver "hjulpes" så kontant - gerne 20 år konstant.

Pengene **flyder**, som næsen de **snyder**. Flyder i foret og bliver brugt på alt andet end: **de syge, de umyndiggjorte, de slappe, de svage, de udstødte, de stakkels forhadte, af samfundet forladte** som langtidsparkeres i jobcenter, og børn bliver voksne før tid.

Imens arbejder og arbejder og arbejder og arbejder de

Kommunalt ansatte, lægekonsulenter, kvaksalvere, djøffere, mentorer, terapeuter, diætister, anden aktører, mindfulness- og coaching instruktører.

Kronede dage på ryg af de svage

Bryggerierne, misbrugskonsulenter, psykologer og -atere, skilmisseadvokater, ejendomsmæglere, kredit- og kredatforeninger, rockere, hashhandlere, hospitaler med kvaler og piller der passer til nasser i kasser,

Men der er håb for de håbløse, lys til de mørke, vand i din tørke og kurser i surser,

Tænk dig rask, tænk dig fri, tænk dig fri for smerter. Tænk dig fri fra ve, bræk, ble, nedtur, kulde og Post-kommunal TSD, Vi har varmtvandsbassin, yoga, meditation, gåture og gå på vandet kurser, dække bord og lave kaffe kursus og meget mere. Hvilken fugl er du?

De "heldige" er mennesker med progredierende sygdomme, totalt nedslidte borgere, nogle på morfin, andre med svære lungelidelser, hjerneskadede, kørestols- og rollatorbrugere, plejehjemsbeboere, terminale, psykisk samt fysisk udviklingshæmmede, mennesker ramt af svær sclerose, parkinson, hemiplegi

– "alle kan de arbejde, for alle er der håb", men døden kommer før deres arbejdsmarkedsdåb.

Danmark, det er sat'ne for meget